关于举办省教科文卫体系统职工乒乓球
选拔赛的通知

各直属基层工会：

根据省总工会《关于举办“中国梦∙劳动美—喜迎建党 100 周

年”2021 年全省职工乒乓球大赛的通知》要求，省教科文卫体工

会决定在系统内举办选拔赛，每组前 2 名将代表省教科文卫体工

会参赛。现将有关事项通知如下：

一、比赛主题

中国梦∙劳动美—喜迎建党 100 周年。

二、比赛时间

2021 年 3 月上旬。

三、报名要求

本次选拔旨在去年系统乒乓球比赛结果基础上进一步发掘优

秀选手。请各单位参照去年比赛结果择优推荐高水平运动员，可

报多项，也可只报一项，省教科文卫体工会将根据实际报名人数

最终确定参加选拔赛人员名单。各单位请于 2021 年 3 月 3 日前，

将《2021 年省教科文卫体系统职工乒乓球选拔赛报名表》（见附件）

陕西省教科文卫体工会委员会

— 2 —

报送至省教科文卫体工会。

四、比赛项目

1.男子青年组（40 岁及以下）。

2.男子中年组（40 岁以上）。

3.女子青年组（40 岁及以下）。

4.女子中年组（40 岁以上）。

五、参赛资格

1.参赛队员必须为身体健康的在职职工。

2.有下列经历之一者，不得报名参赛：

（1）在国家体育总局全国运动员注册系统有过注册记录的乒

乓球运动员。

（2）在各省、自治区、直辖市、计划单列市、解放军、行业

体协等体工队有过正式编制（含领取津贴）的乒乓球运动员。

（3）参加过全国计划内 16 岁以上组乒乓球比赛的人员。

（4）在国际乒联有过注册记录的乒乓球运动员。

（5）参加过国际乒联、亚乒联盟等授权或主办的乒乓球职业

赛事的运动员。

3.参赛运动员应符合本组别的年龄规定。

青年组：40 岁及以下为 1981 年 1 月 1 日及以后出生者。

中年组：40 岁及以上为 1980 年 12 月 31 日及以前出生者。

七、其他事项

1.比赛执行中国乒乓球协会最新审定的 2016 年《乒乓球竞赛

— 3 —

规则》。

2.比赛的具体时间、地点、竞赛规程及其他事宜另行通知。

联系人：张昆； 电话：029-87329877,17602966066；

邮箱：502272654@qq.com

陕西省教科文卫体工会委员会

2021 年 2 月 19 日

— 4 —

附件：

2021 年省教科文卫体系统职工乒乓球选拔赛
报名表

单位名称（公章）： 填报日期：

序

号
姓名

性

别

民

族
身份证号码

参赛项目

备注团

体

男

单

女

单

1

2

3

4

备注：

1.填报人手机号码必填，便于及时通知有关事宜。

2.请在对应参赛项目栏内打“√”。
3.报名表电子版和扫描版（盖章）发送至 502272654@qq.com。

填报人： 手机号码：